
Soupis prací objektu
Stavba: Útrž – LC Buřanka SO 201 279 440,00

Rozpočet: Oprava koruny-zesílení krajnice LC Buřanka

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
2 Základy 279 440,00

18 22594 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ T 0,478 80 000,00 38 240,00

19,9*16*1,5

Záporové pažení ze zápor HEA 120, dle tabulky na výkrese 

1688 kg - hmotnost ocelových konstrukcí

položka zahrnuje dodávku ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně 

zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanění. Ocelová převázka se 

započítá do výsledné hmotnosti.

19 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 8,000 1 400,00 11 200,00

Kotevní tahové mikropiloty, dle tabulky na výkrese 

56=56,0000 [A]

Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou 

funkci mikropilot, t.j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a zainjektování trubek, 

včetně pomocných konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty 

(uvedou se v položce 261 nebo 266).

20 261316 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M 8,000 2 500,00 20 000,00

Vrty pro kotevní tahové mikropiloty, dle tabulky na výkrese  

56=56,0000 [A]

položka zahrnuje:  

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav  

svislou dopravu zeminy z vrtu  

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku  

případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

21 26135

VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 

300MM M 35,000 6 000,00 210 000,00

16*1,5 + (5,6+5,4)

Vrty průměru 240 mm pro mikropiloty ze zápor HEA 120, dle tabuky na výkrese  

84,8=84,8 [A]

položka zahrnuje:  

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav  

svislou dopravu zeminy z vrtu  

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku  

případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

LC

SO 201

Soupis prací objektu
Stavba: Útrž – LC Buřanka SO 201 279 440,00

Rozpočet: Oprava koruny-zesílení krajnice LC Buřanka

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
2 Základy 279 440,00

18 22594 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ T 0,478 80 000,00 38 240,00

19,9*16*1,5

Záporové pažení ze zápor HEA 120, dle tabulky na výkrese 

1688 kg - hmotnost ocelových konstrukcí

položka zahrnuje dodávku ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně 

zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanění. Ocelová převázka se 

započítá do výsledné hmotnosti.

19 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 8,000 1 400,00 11 200,00

Kotevní tahové mikropiloty, dle tabulky na výkrese 

56=56,0000 [A]

Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou 

funkci mikropilot, t.j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a zainjektování trubek, 

včetně pomocných konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty 

(uvedou se v položce 261 nebo 266).

20 261316 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ III D DO 80MM M 8,000 2 500,00 20 000,00

Vrty pro kotevní tahové mikropiloty, dle tabulky na výkrese  

56=56,0000 [A]

položka zahrnuje:  

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav  

svislou dopravu zeminy z vrtu  

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku  

případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

21 26135

VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 

300MM M 35,000 6 000,00 210 000,00

16*1,5 + (5,6+5,4)

Vrty průměru 240 mm pro mikropiloty ze zápor HEA 120, dle tabuky na výkrese  

84,8=84,8 [A]

položka zahrnuje:  

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav  

svislou dopravu zeminy z vrtu  

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku  

případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

LC

SO 201

5' A5 De Soupis prací objektu
Stavba: LC Útrž - LC Buřanka

LC Buřanka

P Z KOVU TRV

Za'porové pažení Ze Zápor HEA 120, dle tabulky na výkrese

položka Zahrnuje dodávku ocelových zápor, jejich Osazení do připravených vrtú včetně
konců a obsypu, případně jejich Zaberanëní. Ocelová převaˇzka se

227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO150MM NA POVRCHU

Kotevní tahove' míkropiloty, dle tabulky na výkrese

Položka mikropiloty obsahuje Kompletní práce, které jsou nutne pro předepsanou
mikropilot, Lj. dodání trubek a injekčních hmot, Osazení á Zainjektování trubek,
pomocných konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty

PRO KOTV INJEKT MIKROPIL NA POVRCHU lll D DO SDMM

Vrty pro kotevní tahové mikropiloty, dle tabulky na výkrese

položka Zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zemíny Z vrtu

dopravu Zeminy bez uložení na skládku

SDDMM
+

Vrty průměru 240 mm pro mikropı'loľy Ze Za'por HEA 120, dle tabuky na výkrese

položka Zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zemíny Z vrtu

dopravu Zeminy bez uložení na skládku


